新宿駅に『MLB® The ShowTM 22』(英語版)の大谷翔平が登場! 大谷が記録した約164キロのストレートを疑似体験 8月15日(月)から1週間限定で 新宿駅の45.6mもある超横長の大型LEDビジョンにて放映スタート

株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントは、2022年4月5日(火)に発売された、PlayStation®5、PlayStation®4でプレイできるソフトウェア『MLB® The Show™ 22』(英語版)の表紙を飾るロサンゼルス・エンゼルス・大谷翔平選手が実際にたたきだしたスピードで投打走するモーショングラフィック映像を8月15日(月)よりJR新宿



OHTANI 164KM/H PITCHING



今回、放映する内容は『MLB® The Show™ 22』(英語版)に登場する大谷翔平選手のピッチングシーンとバッティングシーン、盗塁シーンになります。45.6mある超横長の大型LEDビジョン上において、ピッチングシーンでは渡米後に記録した約164キロの速度でストレートが、バッティングシーンでは191.5キロの豪速球が横切ります。そして盗塁シーンでは、大谷翔平選手が記録した、時速31.6キロという驚異的なスピードの走塁を見ることができます。大谷選手がその場にいるようなリアルなグラフィックと日本が世界に誇るメジャーリーガーのスピード感を是非新宿駅でお楽しみください。

■新クリエイティブ概要

・タイトル : 「新宿駅45.6メートルの大型LEDビジョンで躍動する"大谷翔平サイネージ" |

駅・東西自由通路に設置されている大型LEDビジョン 新宿ウォール456で放映開始いたします。

・放映期間 : 8月15日(月)~8月22日(月)までの7日間

・放映場所 : 新宿駅 東西自由通路 新宿ウォール456前 (東京都新宿区新宿3丁目38-1)

※駅係員へのお問い合わせはご遠慮ください。





■クリエイティブイメージ

※本リリースからのカット抜粋使用はご遠慮ください

・投球シーン







OHTANI 164KM/H PITCHING





・走塁シーン







OHTANI 31.6KM/H RUNNING







■『MLB® The Show™ 22』 (英語版) とは



『MLB® The Show™ 22』(英語版)は、誰でもメジャーリーガー体験ができる「The Show™」シリーズの最新作。現役選手やレジェンド選手でドリームチームを編成してライバルと競い合ったり、自分の分身となる新人選手を作ってスーパースターに育て上げたりと、様々な遊び方でMLBの世界を遊び尽くすことができます。

※本作は北米版と同一の内容となり、ゲーム内の表記・音声はすべて英語となります。また、ゲーム内通貨の購入は行えません。

本作は、PS5用通常版、PS4用通常版に加え、様々なゲーム内アイテムが付属したPS5/PS4用MVPエディション、PS5/PS4用デジタルデラックスエディションも発売中です。各エディションの内容物や購入特典は、公式ページでご確認ください。 https://www.playstation.com/ja-jp/games/mlb-the-show-22/

『MLB® The Show™ 22』(英語版)では、各ゲームモードはさらにリアルに進化し、さらに自由度を増し、そして初心者からベテランプレイヤーまで楽しめるよう新たに2つの難易度が追加されております。シリーズお馴染みのオンライン対戦も進化を遂げ、これまでの1対1でのオンライン対戦に加え、本作ではオンラインのフレンドとチームを組み、他プレイヤーたちのチームと対戦できるようになりました。遠く離れた場所に住む見知らぬライバルたちのチームと2対2や3対3で対戦に挑めます。

※PS5またはPS4でオンラインマルチプレイをご利用いただくには、インターネット通信環境およびPlayStation®Plus利用権が必要です。





『MLB® The Show™ 22』(英語版) 大谷翔平選手"チャート"トレーラー https://youtu.be/G2ngkko3Ado

大谷翔平選手は、いかにして野球と「MLB® The Show™ 22」を劇的に変えたか https://www.playstation.com/ja-jp/editorial/this-month-on-playstation/how-shohei-ohtanichanged-baseball-and-mlb-the-show/

■ダウンロード版 PlayStation®Store購入ページ

- ・PS5/PS4用 MVPエディション
- https://store.playstation.com/ja-jp/product/UP9000-CUSA29733_00-MLBTHESHOW22MVPE
- ・PS5/PS4用 デジタルデラックスエディション

https://store.playstation.com/ja-jp/product/UP9000-CUSA29733_00-MLBTHESHOW22DGDL

·PS5用 通常版

https://store.playstation.com/ja-jp/product/UP9000-PPSA04786_00-MLBTHESHOW22SHIP

·PS4用 通常版

https://store.playstation.com/ja-jp/product/UP9000-CUSA29733_00-MLBTHESHOW22SHIP

■ PlayStation®5/PlayStation®4用ソフトウェア『MLB® The Show™ 22』(英語版)商品概要

タイトル : 『MLB® The Show™ 22』 (英語版)

フォーマット: PlayStation®5、PlayStation®4

ジャンル: スポーツ

発売日:好評発売中(2022年4月5日(火))

: PS5/PS4用

■MVPエディション(ダウンロード版) 販売価格:9,240円(税込)

■デジタルデラックスエディション(ダウンロード版) 販売価格:10,890円(税込)

: PS5用

価格 ■通常版(パッケージ版) 希望小売価格:7,590円(税込)

■通常版(ダウンロード版) 販売価格:7,590円(税込)

: PS4用

■通常版(パッケージ版) 希望小売価格:6,490円(税込)

■通常版(ダウンロード版) 販売価格:6,490円(税込)

プレイ人数: ~8人

権利表記

CERO : A (全年齢対象)

公式サイト: https://www.playstation.com/ja-jp/games/mlb-the-show-22/

: ©2022 Sony Interactive Entertainment LLC. MLB and MiLB trademarks and copyrights are used with permission of Major League Baseball. Visit MLB.com and MiLB.com. The Baseball Hall of Fame and Museum trademarks and copyrights are used with permission of the National Baseball Hall of Fame and Museum, Inc., as applicable. Visit the official website of the Hall of Fame at BaseballHall.org. Officially Licensed Product of MLB Players, Inc. MLBPA trademarks, copyrighted works and other intellectual property rights are owned and/or held by MLBPA and may not be used without the written consent of MLBPA or MLB Players, Inc. Visit MLBPLAYERS.com, the Players Choice on the web. All trademarks are the property of their respective owners.

発売元:株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメント

[※]内容・仕様は予告なく変更になる場合がございます。

^{※「}PlayStation」、「プレイステーション」、「PS5」および「PS4」は株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの 登録商標または商標です。

[※]その他記載されている名称は各社の商標または登録商標です。